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TSV Jetzendorf
8. Cross-Lauf

am 5.11.2017 in Jetzendorf - LOWA-Stadion

Ergebnisliste
5.11.2017 / 14:45

Wettbewerbübersicht

Schülerlauf ca. 626 m
Jugendlauf ca. 1580 m
Jugendlauf ca. 1580 m
Nordic Walking ca. 2696 m
Hobbylauf ca. 5400 m
Hobbylauf ca. 5400 m

Schülerlauf ca. 626 m
Schülerlauf ca. 626 m Schüler M08 u. jünger

1. /1. 628 Mock, Vinzent 2009 DJK Ingolstadt 3:11
2. /2. 378 Deichgräber, Ole 2010 TSV Jetzendorf 3:16
3. /3. 629 Nicholas, Julian 2009 SpVgg Hebertshausen 3:19
4. /4. 845 Kroll, Michel 2009 SpVgg Röhrmoos 3:38
5. /5. 655 Plank, Aaron 2011 TSV Jetzendorf 3:39
6. /6. 499 Hepperle, Vincent 2009 TSV Jetzendorf 3:51
7. /7. 734 Treise, Lars 2010 TSV Jetzendorf 3:54
8. /8. 735 Unger, Carl 2011 SpVgg Hebertshausen 4:00
9. /9. 683 Schrott, Jakob 2011 ohne Verein 4:02

Schülerlauf ca. 626 m Schüler M09

1. /1. 379 Dörre, Philip 2008 SpVgg Hebertshausen 3:14
2. /2. 389 Geisenhofer, Lukas 2008 TSV Reichertshausen 3:23

Schülerlauf ca. 626 m Schüler M10

1. /1. 786 Mittag, Tamino 2007 TSV Jetzendorf 2:32
2. /2. 848 Wieland, Marcel 2007 TSV Reichertshausen 2:43
3. /3. 703 Timpe, Jerome 2007 TSV Jetzendorf 2:56
4. /4. 752 Werner, Thore 2007 TSV Jetzendorf 3:10

Schülerlauf ca. 626 m Schülerinnen W08 u.jünger

1. /1. 386 Eckert, Nele 2009 TSV Jetzendorf 3:01
2. /2. 616 Hüffer, Julia 2010 SpVgg Hebertshausen 3:26
3. /3. 855 Raifegerst, Lena 2010 DJK Ingolstadt 3:27
4. /4. 607 Hinterseher, Marie 2009 TSV Jetzendorf 3:32
5. /5. 621 Mittag, Daria 2009 TSV Jetzendorf 3:32
5. /5. 692 Simrock, Paula 2009 TSV Jetzendorf 3:32
7. /7. 854 Werner, Enya 2010 SV Petershausen 3:33
8. /8. 672 Roller, Maya 2010 TSV Jetzendorf 3:36
9. /9. 498 Griebler, Hannah 2009 TSV Jetzendorf 3:44

10. /10. 671 Ritter, Ella 2009 TSV Jetzendorf 3:45
11. /11. 684 Schrott, Rebekka 2009 ohne Verein 3:47
12. /12. 496 Gollwitzer, Rosalie 2009 TSV Jetzendorf 3:48
13. /13. 648 Öttl, Amelie 2010 TSV Jetzendorf 3:51
14. /14. 852 Appel, Sonja 2010 TSV 1862 Neuburg 4:06

Schülerlauf ca. 626 m Schülerinnen W09

1. /1. 847 Deichgräber, Liv 2008 TSV Jetzendorf 3:07
2. /2. 617 Hüffer, Sarah 2008 SpVgg Hebertshausen 3:10
2. /2. 660 Popfinger, Anna 2008 SpVgg Hebertshausen 3:10
4. /4. 291 Baath, Lena 2008 TSV Jetzendorf 3:21
5. /5. 654 Öttl, Sophia 2008 TSV Jetzendorf 3:30
6. /6. 370 Berthold, Magdalena 2008 TSV Jetzendorf 3:35
7. /7. 290 Baath, Fina 2008 TSV Jetzendorf 3:41
8. /8. 853 Sellmair, Lina 2008 TSV Jetzendorf 3:50
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Schülerlauf ca. 626 m Schülerinnen W10

1. /1. 390 Gollwitzer, Magdalena 2007 TSV Jetzendorf 2:59
2. /2. 768 Griebler, Rebecca 2007 TSV Jetzendorf 3:03
3. /3. 606 Hepperle, Yara 2007 TSV Jetzendorf 3:51

Schülerlauf ca. 626 m M08

1. TSV Jetzendorf 13 Pkt.
378 Deichgräber, Ole 2010 2 Pkt. .
655 Plank, Aaron 2011 5 Pkt. .
499 Hepperle, Vincent 2009 6 Pkt. .

Schülerlauf ca. 626 m M10

1. TSV Jetzendorf 8 Pkt.
786 Mittag, Tamino 2007 1 Pkt. .
703 Timpe, Jerome 2007 3 Pkt. .
752 Werner, Thore 2007 4 Pkt. .

Schülerlauf ca. 626 m W08

1. TSV Jetzendorf I 10 Pkt.
386 Eckert, Nele 2009 1 Pkt. .
607 Hinterseher, Marie 2009 4 Pkt. .
692 Simrock, Paula 2009 5 Pkt. .

2. TSV Jetzendorf II 22 Pkt.
621 Mittag, Daria 2009 5 Pkt. .
672 Roller, Maya 2010 8 Pkt. .
498 Griebler, Hannah 2009 9 Pkt. .

3. TSV Jetzendorf III 35 Pkt.
671 Ritter, Ella 2009 10 Pkt. .
496 Gollwitzer, Rosalie 2009 12 Pkt. .
648 Öttl, Amelie 2010 13 Pkt. .

Schülerlauf ca. 626 m W09

1. TSV Jetzendorf I 10 Pkt.
847 Deichgräber, Liv 2008 1 Pkt. .
291 Baath, Lena 2008 4 Pkt. .
654 Öttl, Sophia 2008 5 Pkt. .

2. TSV Jetzendorf II 21 Pkt.
370 Berthold, Magdalena 2008 6 Pkt. .
290 Baath, Fina 2008 7 Pkt. .
853 Sellmair, Lina 2008 8 Pkt. .

Schülerlauf ca. 626 m W10

1. TSV Jetzendorf 6 Pkt.
390 Gollwitzer, Magdalena 2007 1 Pkt. .
768 Griebler, Rebecca 2007 2 Pkt. .
606 Hepperle, Yara 2007 3 Pkt. .

Jugendlauf ca. 1580 m
Jugendlauf ca. 1580 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. U12 864 Mittag, Tamino 2007 TSV Jetzendorf 6:26
2. /1. U16 782 Jany, Ferdinand 2003 MTV 1862 Pfaffenhofen 6:33
3. /2. U12 787 Möhrlen, Samuel 2006 TSV Jetzendorf 7:05
4. /2. U16 795 Werner, Fabian 2003 TSV Jetzendorf 7:34
5. /3. U12 781 Jany, Benjamin 2006 MTV 1862 Pfaffenhofen 7:46
6. /4. U12 778 Hujer, Benedikt 2006 TSV Jetzendorf 8:35
7. /1. M50 783 Jany, Wigbert 1965 Franziskuswerk Schönbrunn 9:20
8. /1. Mä 785 Lechner, Benjamin 1989 Franziskuswerk Schönbrunn 13:23
9. /2. Mä 784 Lauseker, Enrico 1996 Franziskuswerk Schönbrunn 14:15

Jugendlauf ca. 1580 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. U12 789 Optenhoevel, Séraphine-Léonie 2006 SpVgg Hebertshausen 7:03
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2. /1. U16 788 Optenhoevel, Muriel-Alizée 2003 LG Stadtwerke München 7:11
3. /1. U14 753 Fröhlich, Susanna 2005 DJK Ingolstadt 7:24
4. /2. U12 790 Raifegerst, Katrin 2006 DJK Ingolstadt 7:57
5. /2. U14 791 Schalk, Nica 2005 DJK Ingolstadt 8:04
6. /3. U12 769 Holtz, Conny 2006 TSV Jetzendorf 9:29
7. /1. Fr 793 Vollert, Franziska 1992 Franziskuswerk Schönbrunn 10:59

Jugendlauf ca. 1580 m Mannschaften männlich

1. TSV Jetzendorf 8 Pkt.
864 Mittag, Tamino 2007 1 Pkt. .
787 Möhrlen, Samuel 2006 3 Pkt. .
795 Werner, Fabian 2003 4 Pkt. .

2. Franziskuswerk Schönbrunn 24 Pkt.
783 Jany, Wigbert 1965 7 Pkt. .
785 Lechner, Benjamin 1989 8 Pkt. .
784 Lauseker, Enrico 1996 9 Pkt. .

Jugendlauf ca. 1580 m Mannschaft weiblich

1. DJK Ingolstadt 12 Pkt.
753 Fröhlich, Susanna 2005 3 Pkt. .
790 Raifegerst, Katrin 2006 4 Pkt. .
791 Schalk, Nica 2005 5 Pkt. .

Jugendlauf ca. 1580 m
Jugendlauf ca. 1580 m Männer

1. /1. 785 Lechner, Benjamin 1989 Franziskuswerk Schönbrunn 13:23
2. /2. 784 Lauseker, Enrico 1996 Franziskuswerk Schönbrunn 14:15

Jugendlauf ca. 1580 m Frauen

1. /1. 793 Vollert, Franziska 1992 Franziskuswerk Schönbrunn 10:59

Jugendlauf ca. 1580 m Schülerinnen C

1. /1. 789 Optenhoevel, Séraphine-Léonie 2006 SpVgg Hebertshausen 7:03
2. /2. 790 Raifegerst, Katrin 2006 DJK Ingolstadt 7:57
3. /3. 769 Holtz, Conny 2006 TSV Jetzendorf 9:29

Jugendlauf ca. 1580 m Schüler C

1. /1. 787 Möhrlen, Samuel 2006 TSV Jetzendorf 7:05
2. /2. 781 Jany, Benjamin 2006 MTV 1862 Pfaffenhofen 7:46
3. /3. 778 Hujer, Benedikt 2006 TSV Jetzendorf 8:35

Jugendlauf ca. 1580 m Schüler A

1. /1. 782 Jany, Ferdinand 2003 MTV 1862 Pfaffenhofen 6:33
2. /2. 795 Werner, Fabian 2003 TSV Jetzendorf 7:34

Jugendlauf ca. 1580 m Schülerinnen B

1. /1. 753 Fröhlich, Susanna 2005 DJK Ingolstadt 7:24
2. /2. 791 Schalk, Nica 2005 DJK Ingolstadt 8:04

Jugendlauf ca. 1580 m Schülerinnen A

1. /1. 788 Optenhoevel, Muriel-Alizée 2003 LG Stadtwerke München 7:11

Jugendlauf ca. 1580 m M50

1. /1. 783 Jany, Wigbert 1965 Franziskuswerk Schönbrunn 9:20

Nordic Walking ca. 2696 m
Nordic Walking ca. 2696 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer
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1. /1. M70 796 BEBST, GERHARD 1945 TV Kempten 22:51
2. /1. M60 863 Pfleger, Ludwig 1954 TSV Jetzendorf 25:52
3. /1. M75 797 Demmelmeir, Herbert 1942 TSV Jetzendorf 26:31

Nordic Walking ca. 2696 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W50 849 Ziehm, Karin 1966 SG Indersdorf 25:51
2. /1. W55 856 Knöferl, Ingrid 1960 TSV Jetzendorf 26:31

Hobbylauf ca. 5400 m
Hobbylauf ca. 5400 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M35 823 Mittag, Thomas 1980 TSV Jetzendorf 20:49
2. /2. M35 814 Jürgen, Haag 1982 SV Kasing 22:02
3. /1. M30 803 Christian, Götz 1983 LG Kreis Dachau 22:15
4. /1. M45 813 Jany, Herbert 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen 22:27
5. /1. U20 815 Kaschak, Enrico 1999 TSV Jetzendorf 23:08
6. /1. Mä 801 Böller, Martin 1994 SG Indersdorf 23:48
7. /1. M60 860 Furtmayr, Jakob 1957 SG Indersdorf 24:41
8. /2. Mä 808 Engel, Michael 1988 LG Kreis Dachau 24:48
9. /1. M50 799 Berlin, Jürgen 1967 Triathlon Karlsfeld 24:50

10. /2. M45 811 Fröhlich, Andreas 1972 DJK Ingolstadt 25:14
11. /2. M30 829 Schuster, Christian 1986 MTV 1862 Pfaffenhofen 25:22
12. /3. Mä 816 Koppold, Manfred 1988 MTV 1862 Pfaffenhofen 25:38
13. /2. M60 830 Seitz, Gerhard 1954 SG Indersdorf 25:40
14. /1. M55 809 Fritsch, Peter 1958 SG Indersdorf 26:08
15. /1. M40 820 Meidinger, Florian 1975 RK Erding 26:34
16. /2. M55 819 Lautner, Anton 1962 TSV 1862 Neuburg 26:43
17. /1. M65 825 Rauch, Michael 1950 SG Indersdorf 26:56
18. /2. M40 833 Streussnig, Matthias 1973 MTV 1862 Pfaffenhofen 26:59
19. /3. M40 818 Kornprobst, Thomas 1976 MTV 1862 Pfaffenhofen 28:23
20. /3. M45 861 Oberhausen, Markus 1971 Bad Goisern 28:31
21. /2. M50 812 Jantsch, Klaus 1967 SV Hohenkammer 28:49
22. /4. M40 822 Meszaros, Gábor 1977 LG Kreis Dachau 29:08
23. /3. M50 850 Ziehm, Ortwin 1965 SG Indersdorf 29:36
24. /3. M30 805 Codato, Michele 1987 TSV Jetzendorf 29:56
25. /4. M45 824 Oberprieler, Klaus 1968 SV Hohenkammer 29:57
26. /5. M40 810 Fritsch, Stefan 1977 SV Hohenkammer 29:58
27. /5. M45 802 Bönsch, Bernhard 1970 MTV 1862 Pfaffenhofen 30:36
28. /3. M55 821 Melzer, Volker 1961 TSV Hilgertshausen 31:07
29. /4. M55 862 Möhwald, Herbert 1961 SG Indersdorf 31:48
30. /3. M60 835 Ugele, Bernhard 1955 MTV 1862 Pfaffenhofen 34:18
31. /2. M65 831 Sell, Horst 1948 ohne Verein 34:38

Hobbylauf ca. 5400 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W30 846 Arthofer, Daniela 1983 LG Kreis Dachau 25:36
2. /1. W45 828 Schruf, Roswitha 1968 ohne Verein 27:23
3. /2. W30 857 Putz, Carmen 1985 ohne Verein 28:17
4. /1. W55 826 Schiller, Berta 1962 SG Indersdorf 28:27
5. /3. W30 806 Dietrich, Miriam 1987 MTV 1862 Pfaffenhofen 28:30
6. /1. W40 834 Tluck-Meidinger, Susanne 1977 SV Petershausen 28:32
7. /1. W35 497 Griebler, Gerti 1981 TSV Jetzendorf 35:20
8. /2. W40 851 Güthner, Claudia 1974 SG Indersdorf 35:28
9. /2. W45 832 Simrock, Katarzyna 1971 ohne Verein 36:12

10. /1. W65 804 Christl, Resi 1948 LC Aichach 36:27
11. /2. W35 800 Böhmchen, Ines 1981 ohne Verein 36:53
12. /3. W45 798 Appel, Henriette 1969 TSV 1862 Neuburg 37:33
13. /1. Fr 827 Schinzler, Jessica 1994 Franziskuswerk Schönbrunn 39:18
14. /1. U20 858 Thaller, Julia 1999 MTV 1862 Pfaffenhofen 41:14
15. /2. U20 859 Häußler, Anna 1998 ohne Verein 41:15

Hobbylauf ca. 5400 m
Hobbylauf ca. 5400 m Männer

1. /1. 801 Böller, Martin 1994 SG Indersdorf 23:48
2. /2. 808 Engel, Michael 1988 LG Kreis Dachau 24:48
3. /3. 816 Koppold, Manfred 1988 MTV 1862 Pfaffenhofen 25:38
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Hobbylauf ca. 5400 m Frauen

1. /1. 827 Schinzler, Jessica 1994 Franziskuswerk Schönbrunn 39:18

Hobbylauf ca. 5400 m Männl. Jugend A

1. /1. 815 Kaschak, Enrico 1999 TSV Jetzendorf 23:08

Hobbylauf ca. 5400 m Weibl. Jugend A

1. /1. 858 Thaller, Julia 1999 MTV 1862 Pfaffenhofen 41:14
2. /2. 859 Häußler, Anna 1998 ohne Verein 41:15

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M30

1. /1. 803 Christian, Götz 1983 LG Kreis Dachau 22:15
2. /2. 829 Schuster, Christian 1986 MTV 1862 Pfaffenhofen 25:22
3. /3. 805 Codato, Michele 1987 TSV Jetzendorf 29:56

Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W30

1. /1. 846 Arthofer, Daniela 1983 LG Kreis Dachau 25:36
2. /2. 857 Putz, Carmen 1985 ohne Verein 28:17
3. /3. 806 Dietrich, Miriam 1987 MTV 1862 Pfaffenhofen 28:30

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M35

1. /1. 823 Mittag, Thomas 1980 TSV Jetzendorf 20:49
2. /2. 814 Jürgen, Haag 1982 SV Kasing 22:02

Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W35

1. /1. 497 Griebler, Gerti 1981 TSV Jetzendorf 35:20
2. /2. 800 Böhmchen, Ines 1981 ohne Verein 36:53

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M40

1. /1. 820 Meidinger, Florian 1975 RK Erding 26:34
2. /2. 833 Streussnig, Matthias 1973 MTV 1862 Pfaffenhofen 26:59
3. /3. 818 Kornprobst, Thomas 1976 MTV 1862 Pfaffenhofen 28:23
4. /4. 822 Meszaros, Gábor 1977 LG Kreis Dachau 29:08
5. /5. 810 Fritsch, Stefan 1977 SV Hohenkammer 29:58

Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W40

1. /1. 834 Tluck-Meidinger, Susanne 1977 SV Petershausen 28:32
2. /2. 851 Güthner, Claudia 1974 SG Indersdorf 35:28

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M45

1. /1. 813 Jany, Herbert 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen 22:27
2. /2. 811 Fröhlich, Andreas 1972 DJK Ingolstadt 25:14
3. /3. 861 Oberhausen, Markus 1971 Bad Goisern 28:31
4. /4. 824 Oberprieler, Klaus 1968 SV Hohenkammer 29:57
5. /5. 802 Bönsch, Bernhard 1970 MTV 1862 Pfaffenhofen 30:36

Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W45

1. /1. 828 Schruf, Roswitha 1968 ohne Verein 27:23
2. /2. 832 Simrock, Katarzyna 1971 ohne Verein 36:12
3. /3. 798 Appel, Henriette 1969 TSV 1862 Neuburg 37:33

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M50

1. /1. 799 Berlin, Jürgen 1967 Triathlon Karlsfeld 24:50
2. /2. 812 Jantsch, Klaus 1967 SV Hohenkammer 28:49
3. /3. 850 Ziehm, Ortwin 1965 SG Indersdorf 29:36

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M55
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1. /1. 809 Fritsch, Peter 1958 SG Indersdorf 26:08
2. /2. 819 Lautner, Anton 1962 TSV 1862 Neuburg 26:43
3. /3. 821 Melzer, Volker 1961 TSV Hilgertshausen 31:07
4. /4. 862 Möhwald, Herbert 1961 SG Indersdorf 31:48

Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W55

1. /1. 826 Schiller, Berta 1962 SG Indersdorf 28:27

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M60

1. /1. 860 Furtmayr, Jakob 1957 SG Indersdorf 24:41
2. /2. 830 Seitz, Gerhard 1954 SG Indersdorf 25:40
3. /3. 835 Ugele, Bernhard 1955 MTV 1862 Pfaffenhofen 34:18

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M65

1. /1. 825 Rauch, Michael 1950 SG Indersdorf 26:56
2. /2. 831 Sell, Horst 1948 ohne Verein 34:38

Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W65

1. /1. 804 Christl, Resi 1948 LC Aichach 36:27
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